REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al, F-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij,
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe ¢ disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

f-mri Atésia Mbiemri

OLTJON GAVROSH MUZAKA

Funksioni

Sekretar i Pérgjithshém — Ministria e Kulturés

Institucioni dhe adresa

Ministria e Kulturés — Rruga Aleksander Moisiu, nr. 76 - Ish- Kinostudio Shqiperia e re, Tirane.

Data ¢ emérimit n€ funksionin qé krven Data ¢ dorézimit & deklaratés

06.10.2017 20.03.2018

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

OLTJON MUZAKA FR

“Periodik/Vjetor™ /




T¢ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

DHE
BURIMI I KRLJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s& veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né€ mungesé té¢ dokumenteve vlerén q€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj
pasurie*, t&€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pjes
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé aJnE
Yo
1. | Kursime nga paga vjetore né Kryeministri dhe nga cilesia si | 891.503.44 "
anetar dhe me pas kryetar i Komisionit p&r shqyrtimin e | (tetéqind e néntedhjeté e njé
kérkesavgans G sionit t& posagem shtetéror n€ | mijé, e peséqind e tre e dyzet e
Bankén m Kursime nga paga vjetore tek | katér leké)
Ministria e Kulturés. (Llogari tek .)
2. | Kursime nga t& ardhurat si anéter i bordit t&¢ Entit Kombétar | 202.996.00 Leké
t& Banesave dhe anéter i bordijt t€ Drejtorisé sé Sherbimeve | (dy qind e dy mijé e nénté
Qeveritare. (Llogari tek Banka- gind e néntedhjeté e gjasht& |
leké)
3.

jti menti « Hoxha Tasim », pallati
Shuma e paguar nga m Kalim fondi sipas

kontrates se shitblerjes Nr. Rep ; Bl dhe or. Kol dhe
kontrates nr. -Rep dhe Nr. Kol- daté 28.03

41.000, 00 Euro
(dyzet€ e njé mijé Euro).

4. | Kalim fondi tek llogaria e 14.856,00 Euro
tek banka (katérmbédhjet mijé e tetéqind i
_ Shumé& e kredituar tek llogaria e véllait dhe | e pesédhjet e gjashté Euro)
unatés pas shitjes s& apartamentit familiar sipas kontrateve
te shitblerjes Nr. Rep ; dhe nr. Kol dhe kontrates
or. ] lRep dhe Nr. Kol daté 28.03.2017.
Kalimi i shumés ka ndodhur mé daté 5.5.2017.
5. | Transferté¢ n€ mbérritje nga Gj&O sh.p.k. tek llogaria | 5.000 Euro

iiiiiic né depozitén personale elastike tek [N

| realizuar mé 27.12.2017. Dhuraté pér ditélindje
nga mamaja, e cila &shté pronare ¢ Gj&O sh.p.k.

(pesé mijé Euro)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

“Po

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler# dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né

huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

OLTJON MUZAKA

riodik/Vietor”
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